3 新华基金－工商银行－新华基金－金种子 1 号资产管理计划 33,628,318 36
4 新华基金－工商银行－新华基金－金种子 2 号资产管理计划 17,699,115 36
合计 102,021,822 /

本次发行新增股份为有限售条件流通股， 发行对象所认购的股份将于限售期届满后的次一交易
日起在上海证券交易所上市流通交易，如遇法定节假日或休息日，则顺延至其后的第一个交易日。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况
本次限售股形成后至公告日，公司未发生因分配、公积金转增导致股本数量变化，不存在本次限

售股的同比例变化情况。
三、本次限售股上市流通的有关承诺
根据中国证监会《上市公司证券发行管理办法》以及《上市公司非公开发行股票实施细则》的规

定，新华基金-工商银行-新华基金-金种子 1号资产管理计划和新华基金-工商银行-新华基金-金种
子 2号资产管理计划认购的公司本次发行的股份自发行结束之日起 36个月内不得转让，其他发行对
象认购的公司本次发行的股份自发行结束之日起 12个月内不得转让。

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履
行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
经核查， 保荐机构国元证券股份有限公司对金种子酒本次非公开发行股票限售股份的解除限售

事项发表意见如下：
（一）金种子酒非公开发行股票限售股份持有人严格遵守了各项承诺。
（二）金种子酒本次非公开发行股票限售股份的解除限售符合《公司法》、《证券法》、《上海证券交

易所股票上市规则》等有关法律、法规和规范性文件的规定。
（三） 根据相关承诺和规定， 金种子酒本次非公开发行股票限售股份的解除限售数量为

51,327,433股，上市流通日为 2022年 4月 6日。
保荐机构对金种子酒本次非公开发行股票限售股份的解除限售事项无异议。
六、本次解除限售股份的上市流通安排
（一）本次限售股上市流通数量为 51,327,433 股。
（二）本次限售股上市流通日期为 2022年 4月 6日。
（三）本次限售股上市流通明细清单如下：

序号 股东名称 持 有 限 售 股 数
量（股 ）

持有限售股占公司总股
本比例

本 次 上 市 流 通
数量 （股）

剩 余 限 售 股 数
量（股 ）

1
新华基金－工商银行－新华基
金－金种 子 1 号 资产管 理计
划

33,628,318 5.11% 33,628,318 0

2
新华基金－工商银行－新华基
金－金种 子 2 号 资产管 理计
划

17,699,115 2.69% 17,699,115 0

合计 51,327,433 7.80% 51,327,433 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流
通股份

其他境内法人持有股份 51,327,433 -51,327,433 0

有限售条件的流通股份合计 51,327,433 -51,327,433 0

无限售条件的流
通股份

A 股 606,469,391 51,327,433 657,796,824

无限售条件的流通股份合计 606,469,391 51,327,433 657,796,824

股份总额 657,796,824 0 657,796,824

八、上网公告附件
《国元证券股份有限公司关于安徽金种子酒业股份有限公司非公开发行股票限售股上市流通的

核查意见》。
特此公告。
安徽金种子酒业股份有限公司
董事会
2022年 3月 30日

制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露DD111188 2022 年 3 月 31 日 星期四

证券代码：688002 证券简称：睿创微纳 公告编号： 2022-020

烟台睿创微纳技术股份有限公司
关于召开 2021 年度业绩
暨现金分红说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：?会议召开时间：2022年 04月 14 日(星期四)下午 15:30-17:00?会议召开地点：上
证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）?会议召开方式：上证路演中心视频直播和网络互动?投资者
可于 2022年 04月 07日(星期四)至 04 月 13 日(星期三)16:00 前登录上证路演中心网站首页点击“提
问预征集”栏目或通过公司投资者关系邮箱 raytron@raytrontek.com进行提问。公司将在说明会上对投
资者普遍关注的问题进行回答。

烟台睿创微纳技术股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2022 年 3 月 31 日发布公司 2021 年度